
たな卸資産の明細
（単位：円）

35,471,560 注１
18,082,889

1,078,398
10,992,539
65,625,386

（注） １．当期減少額のその他は、低価法による評価損によるものです。

貯蔵品 11,098,205 823,475,064 823,580,730 0
計 55,277,557 2,875,956,539 2,865,560,770 47,940

診療材料 16,138,531 422,537,417 420,593,059 0
給食用材料 1,121,444 127,325,114 127,368,160 0

期末残高 摘  要当期購入・
払出・振替 その他

製造・振替

医薬品 26,919,377 1,502,618,944 1,494,018,821 47,940

種類 期首残高

当期増加額 当期減少額


