たな卸資産の明細

(単位:円)

種類	期首残高	当期増加額	当期減少額				
		当期購入・ 製造・振替	払出・振替	その他	期末残高	摘	要
医薬品	26,919,377	1,502,618,944	1,494,018,821	47,940	35,471,560	注1	
診療材料	16,138,531	422,537,417	420,593,059	0	18,082,889		
給食用材料	1,121,444	127,325,114	127,368,160	0	1,078,398		
貯蔵品	11,098,205	823,475,064	823,580,730	0	10,992,539		
計	55,277,557	2,875,956,539	2,865,560,770	47,940	65,625,386		

⁽注) 1. 当期減少額のその他は、低価法による評価損によるものです。